РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23.06.2021                                                                                                                            № 57
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Суздальского района от 27.08.2008 № 93 «Об утверждении Положения о порядке оформления разрешительной документации на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы и информации в муниципальном  образовании Суздальский район»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом Суздальского района Владимирской области Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Суздальского района от 27.08.2008 № 93 «Об утверждении Положения о порядке оформления разрешительной документации на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы и информации в муниципальном  образовании Суздальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

     В.В. Кириллов